sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 074/2019

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria
Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a
contratação da empresa NORDESTE IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME, CNPJ nº. 02.307.329/0001-25, para
o fornecimento de materiais diversos para rede de abastecimento de água no Assentamento Pé do Morro, zona rural do
município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 6.751,54 (Seis mil, setecentos e cinquenta e um reais e
cinquenta e quatro centavos). Boa Vista do Tupim, 14 de agosto de 2019, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO DL 074/2019

Ao Fornecedor: NORDESTE IRRIGAÇÃO E MÁQUINAS LTDA – ME
CNPJ N°. 02.307.329/0001-25
ENDEREÇO: Avenida Presidente Dutra, nº. 604 a 618, Centro,
CIDADE: Feira de Santana, Bahia, CEP 44.001-432
TEL.: 75 3223 6988 / 75 99859 7070

ITEM DESCRIÇÃO MARCA/
REF. UND QUANT. VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

1 Tubo azul para Irrigação PN 80 75 mm  Coor Plastik Tubo 56 51,03 2.857,68

2 Luva de redução para Irrigação soldável 75 x 50 mm Viqua Und 2 9,95 19,90

3 Registro de esfera soldável 75 mm Viqua Und 1 89,90 89,90

4 Tubo azul para irrigação PN 80 50 mm Asperbras Und 120 24,30 2.916,00

5 Válvula de retenção horizontal 2.1/2” Docol Und 1 316,98 316,98

6 Adaptador azul BS x PR 75  x 2.1/2” Viqua Und 2 9,90 19,80

7 Válvula de retenção horizontal 2” Docol Und 2 186,45 372,90

8 Adaptador azul BS x RM 50 x 2” Viqua Und 4 4,45 17,80

9 Curva soldável para irrigação 90 x 50 mm curta Viqua Und 2 8,80 17,60

10 Curva soldável para irrigação 45 x 50 mm curta Viqua Und 2 8,80 17,60

11 Luva soldável para irrigação LF 75 mm  Viqua Und 2 7,49 14,98

12 Colar tomada 3 x 1  RSB Und 1 14,90 14,90

13 Válvula ventosa de 1” Mac Loren Und 1 38,90 38,90

14 Colar tomada 50 x 1” Implebras Und 3 12,20 36,60

VALOR TOTAL: 6.751,54

Boa Vista do Tupim, 14 de agosto de 2019, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

*Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F2397D25A79E720B9835E0424BA483A

		2019-09-13T13:57:20-0300